КАЛАИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв – сорок четвертое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2021                               с.Калаис  № 201

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных

правовых актов Калаисского сельского Совета народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

 Калаисский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Признать утратившими силу следующие решения Калаисского

сельского Совета:

 1.1. от 28.03.2018 № 297 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности

на территории Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской

области»;

 1.2. от 26.06.2017 № 244 «О Порядке ведения перечня видов

муниципального контроля и органов местного самоуправления Калаисского

сельсовете Кирсановского района Тамбовской области, уполномоченных на

их осуществление».

 2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Калаисского сельсовета «Вестник местного

самоуправления»иразместить на страничке сельсовета на официальном сайте

администрации района в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению (Л.И. Ермакова).

Глава сельсовета                                                                      В.А. Безвесельный